208-209; Ömer Lütfi Barkan, "Avâriz", *İA*, II, 18-19; R. Ekrem Koçu, "Avâriz Sandıkları", *İst.A*, III, 1343-1344.

MEHMET İPŞİRLİ

AVÂRİFÜ'L-MAÂRİF

(عوارف المعارف)

Sünnî sülûflüğün tanınmış temsilcilerinden Şehâbeddin es-Sühreverdî'nin (ö. 632/1234) tasavvufa dair eseri.

Eserinin önsözünde Allah'ın zihnine inşan ettiği her şeyi O'nun armağanı olarak gördüğünü söyleyen Sühreverdî, en büyük ilâhî lutfun "avârifü'l-maârif" ya-